KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 13go Kwietnia 1867 r.

N^o 86.

Lat 46.

Dnia 1 (13) Kwietnia 1867 r.

Sobota.

Rano zimna st. 2, w połud. c. st. 4.
Wyok: wody st. 8 c. 4 (Ubywa.)

Przyb: dnia godz: 6 m. 4.

Jutro, ŚŚ Tyburcjusza i Walerego MM.
Pojutrze, ŚŚ. Anastazji i Bazylyssy MM.

— Zawiadamiam każdego interessowanego, iż spółka handlu w mieście Płonsku, pod firmą: Lucjana Klamborowskiego i Jana Grzeszkiewicza istniejąca, przez akt urzędowy, przed Romanem, Rejentem w Płonsku, dnia 25 Marca (6 Kwietnia) r. b. sporządzony, zerwana została, i odtąd handel ten tylko pod firmą moją, nadal prowadzony będzie. — Płonsk, dnia 25 Marca (6 Kwietnia) 1867 roku. — Jan Grzeszkiewicz. (5032)

— W zakładzie fotograficznym PP. Brandel i Spółka, zdjęta została sposobem fotograficznym, kopja obrazu P. Kostrzewskiego, w tych dniach umieszczonego na Wystawie Sztuk Pięknych, p. t. Jarmark w małym miasteczku, o którym to obrazie wczoraj wspomnieliśmy.